
NÁZEV

DATUM 26.05.2019

MÍSTO KONÁNÍ

ORGANIZÁTOR POČET ÚČASTNÍKŮ 21 21

pořadí Příjmení, jméno roč oddíl kat. okr. prezentace kategorie

1 Oborný Dominik 1999 Hrabůvka JUN OV 1

2 Vitásek Daniel 2006 Bolatice ML OP 1

3 Kindl Tomáš 2003 Ostrava DOR OV 1

4 Krupa Daniel 1998 SDDM JUN OV 1

5 Dvořáková Gabriela 2006 CDU Ostrava ML OV 1

6 Procházka Adam 2005 Ostrava ST OV 1

7 Zeman Daniel 2006 Vřesina ML OV 1

8 Černý Vojtěch 2006 Vřesina ML OV 1

9 Bajgerová Kristýna 2003 Ostrava DOR OV 1

10 Zajíc Filip 2004 Vratimov ST OV 1

11 Jurčík Lukáš 2005 Horní Lhota ST OV 1

12 Havrlantová Klára 2007 Vřesina ML OV 1

13 Dubnová Tereza 2005 Vřesina ST OV 1

14 Vavrečka Jiří 2006 Hrabůvka ML OV 1

15 Břečka Václav 2006 Vřesina ML OV 1

16 Lazar Tomáš 2006 Vřesina ML OV 1

17 Pilch Daniel 2007 Hrabůvka Sokol ML OV 1

18 Volný Jakub 2007 Svinov ML OV 1

19 Osvaldová Kateřina 2004 Hrabůvka ST OV 1

20 Konrád Marek 2004 Vratimov ST OV 1

21 Gavendová Aneta 2006 CDU Ostrava ML OV 1

BTM OVA 6.turnaj

TJ Ostrava KST; Várenska 40a, Ostrava

MěSST Ostrava



6. OBTM OVA - OPEN I.stupeň
0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č. 0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č.

Oborný Dominik Vitásek Daniel

Hrabůvka 2-3 Bolatice 2-3

Břečka Václav Lazar Tomáš

Vřesina 1-2 Vřesina 1-2

Gavendová Aneta Vavrečka Jiří

CDU Ostrava 3-1 Hrabůvka 3-1

0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č. 0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č.

Kindl Tomáš Krupa Daniel

Ostrava 2-3 SDDM 2-3

Konrád Marek Dubnová Tereza

Vratimov 1-2 Vřesina 1-2

Zeman Daniel Jurčík Lukáš

Vřesina 3-1 Horní Lhota 3-1

0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č. 0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č.

Bajgerová Kristýna Procházka Adam

Ostrava 2-3 Ostrava 2-3

Osvaldová Kateřina Pilch Daniel

Hrabůvka 1-2 Hrabůvka Sokol 1-2

Zajíc Filip Havrlantová Klára

Vratimov 3-1 Vřesina 3-1

0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č. 0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č.

Černý Vojtěch 1-4

Vřesina 2-3 2-3

Volný Jakub  4-3

Svinov 1-2 1-2

Dvořáková Gabriela 2-4

CDU Ostrava 3-1 3-1

6. OBTM OVA - DOROST
0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č. 0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č.

Oborný Dominik 1-4 1-4

Hrabůvka 2-3 2-3

Kindl Tomáš  4-3  4-3

Ostrava 1-2 1-2

Bajgerová Kristýna 2-4 2-4

Ostrava 3-1 3-1

Krupa Daniel
SDDM

6. OBTM OVA - MLADŠÍ ŽACTVO I.stupeň
0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č. 0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č.

Vitásek Daniel 1-4 Zeman Daniel 1-4

Bolatice 2-3 Vřesina 2-3

Břečka Václav  4-3 Vavrečka Jiří  4-3

Vřesina 1-2 Hrabůvka 1-2

Havrlantová Klára 2-4 Dvořáková Gabriela 2-4

Vřesina 3-1 CDU Ostrava 3-1

Volný Jakub
Svinov

0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č. 0 1 2 3 4 BODY SCORE POŘADÍ stůl č.

Černý Vojtěch 1-4 1-4

Vřesina 2-3 2-3

Lazar Tomáš  4-3  4-3

Vřesina 1-2 1-2

Gavendová Aneta 2-4 2-4

CDU Ostrava 3-1 3-1

Pilch Daniel
Hrabůvka Sokol

4 OVA

3 M

2 2 T0/3 T 2/3 1/3 4

1

4 0/3 3/1 3/1 OVA 2

3 0/3 3/2 M 1/3

OVA

#

1 B

3

2

15

1 B 3/0 3/0 3/0

4

2

4 OVA 30/3 3/0 2/3

1

2 0/3 T 2/3 0/3 4

B 3/0 3/0 3/01

3

3 0/3 3/2 M

1

2

1 B 3/1 3/0

1/3 T 2/3

3 0/3 3/2 M 3/2

13 #

9 #

1 2

3 4

5 6

7 8

4 OVA

3 M

2 T2 3/2 T 2/3 3/1

4 OVA

1 B

4

2

1 B

M

2 T

3 1/3 2/3 M

44 OVA

2

3

1 B

21

3 1/3 3/0 M

2 3/1 T 0/3

2/3 1/3 3/1

OVA

3

1

4

3

2  0/3 T  0/3

1 B  3/0  3/0

4

4 1/3 1/3 2/3 OVA

13 3/1 M 3/23/2

2 0/3 T 3/2

11 B 3/0 3/0

3

12

OVA

3 0/3 3/0 M

32 0/3 T 0/3

1 B 3/0 3/0

2

OVA

3  0/3  3/0 M

1 B 1/3 3/1

3

4 OVA

 3/5 33  3/2  0/3 M

 3/3 22  0/3 T  3/0

3

4 OVA

3  0/3  2/3 M

 5/3 11 B  2/3 3/0

11

2

3

1

2

3

B  3/0  3/0 1

2  0/3 T  3/2 2

4 OVA

M

T

B  3/1  3/0

 1/3

 0/3  0/3

 3/0



110 body

26 Zajíc Filip : : : : : 12 : 5

Vratimov 1 1 1 -1 -1 -1 -1 -1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 :

27 Jurčík Lukáš : : : : : 12 : 5

Horní Lhota -1 -1 -1 -1 -1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 :

28 Dubnová Tereza : : : : : 12 : 8

Vřesina 1 1 1 1 1 -1 -1 -1 -1 1 -1 -1 1 1 1 -1 -1 1 1 1 :

29 Konrád Marek : : : : : 11 : 7

Vratimov 1 1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 1 -1 1 1 1 1 1 1 1 1 :

30 Osvaldová Kateřina : : : : : 0 : 11

Hrabůvka -1 -1 -1 0 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 :

25 Procházka Adam : : : : : 5 : 11

Ostrava -1 -1 -1 0 -1 -1 1 1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 1 1 1 :

234 body

57 Dvořáková Gabriela : : : : : 11 : 6

CDU Ostrava -1 -1 -1 -1 -1 1 1 -1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 :

58 Bajgerová Kristýna : : : : : 15 : 0

Ostrava 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 :

59 Havrlantová Klára : : : : : 12 : 7

Vřesina 1 1 -1 -1 1 -1 -1 -1 -1 1 1 1 -1 1 1 1 1 1 1 :

60 Dubnová Tereza : : : : : 7 : 11

Vřesina -1 -1 -1 -1 -1 -1 1 -1 -1 -1 -1 1 1 1 -1 1 1 1 :

61 Osvaldová Kateřina : : : : : 5 : 11

Hrabůvka -1 -1 -1 -3 -1 -1 1 -1 -1 -1 1 -1 -1 -1 -1 -1 1 1 1 :

62 Gavendová Aneta : : : : : 3 : 14

CDU Ostrava -1 -1 -1 0 -1 -1 -1 -1 -1 1 -1 -1 -1 1 1 -1 -1 -1 :

2 3
5 6

2

3 1 3 1
7 4

3 2
6 5

3 1 3 1 3

3 0
10

0

0
9

1

3
3 2 0 3

3

2
3 0 3 0 3 0

0 3 0 3 0
8

3

1
0 3 2 3 3

5

Dvořáková Gabriela Bajgerová Kristýna Havrlantová Klára Dubnová Tereza Osvaldová Kateřina Gavendová Aneta skore

3 3 0
6

DĚVČATA

6
0 3 2 3 2 3 0

0 3
5 6

3 0 3

3 0 3 2
8 4

skore

4
2 3 0 3 3

3 0
9

0
8 3

3
3 0 2

3 0 3 0
9 1

3 1 3

3

3

3 3 2

Osvaldová Kateřina Procházka Adam

3 0
2

6
0 3 0 3 0

1 3 1

5
0 3 0 3

3

1

5
0 3 0 3

4
0 3 0 3

3 2 3 0

0

3

1 3

1

0 3 0

2
0 3

1
3 0

NÁZEV TURNAJE TERMÍN KONÁNÍ PROJEKT

BTM OVA 6.turnaj 26.05.2019 OBTM OVA

Zajíc Filip Jurčík Lukáš Dubnová Tereza Konrád Marek

MÍSTO KONÁNÍ ORGANIZÁTOR STUPEŇ

TJ Ostrava KST; Várenska 40a, Ostrava MěSST Ostrava

STARŠÍ ŽACTVO



7 26.05.2019

12.místo

11.místo 9.- 16.místo 5. - 8..místo 3. - 4.místo 2.místo 1.místo

30

A1
#NENÍ_K_DISPOZICI 1 Oborný Dominik

10 13 x
Havrlantová Klára 2 9 Oborný Dominik

21 C2 3/1
Černý Vojtěch 3 Zajíc Filip

29 14 E2 3/2
9.místo Lazar Tomáš 4 17 Oborný Dominik

22 F1 3/1
Konrád Marek 5 Jurčík Lukáš

15 B2 3/1
Břečka Václav 6 10 Kindl Tomáš

23 G2 3/2
Volný Jakub 7 Kindl Tomáš

16 D1 3/0
#NENÍ_K_DISPOZICI 8

12. - 16.místo 25 Oborný Dominik
14.místo C1 3/1

24 Krupa Daniel

13.místo F2 3/1
31 11 Bajgerová Kristýna

A2 3/1
25 Bajgerová Kristýna

E1 3/0
16.místo 18 Bajgerová Kristýna

15.místo G1 3/2
32 Procházka Adam

D2 3/0
12 Vitásek Daniel

x 3/0

Vitásek Daniel Kindl Tomáš 3.místo
B1 26 Kindl Tomáš

Vitásek Daniel 3/2

5. - 8.místo

7.místo 8.místo Zajíc Filip 6.místo 5.místo

Zajíc Filip 19 Jurčík Lukáš
Jurčík Lukáš 3/2

Zajíc Filip 28 27 Krupa Daniel
 3/1 Krupa Daniel 3/0

Procházka Adam 20 Krupa Daniel
Procházka Adam 3/0

Vitásek Daniel
Bolatice

Konrád Marek
Vratimov

Bajgerová Kristýna
Ostrava

Volný Jakub
Svinov

Procházka Adam
Ostrava

Břečka Václav
Vřesina

Kindl Tomáš
Ostrava

Zajíc Filip
Vratimov

Krupa Daniel
SDDM

Jurčík Lukáš
Horní Lhota

Lazar Tomáš

Havrlantová Klára
Vřesina

Černý Vojtěch
Vřesina

Vřesina

II.stupeň - OPEN

Oborný Dominik
Hrabůvka

BTM OVA 6.turnaj



4 26.05.2019

5. místo 6. místo 5.- 8.místo 3. - 4..místo 2.místo 1.místo

A1

#NENÍ_K_DISPOZICI 1 Vitásek Daniel

Dvořáková Gabriela x

Dvořáková Gabriela Dvořáková Gabriela 2 Vitásek Daniel

x 3/0

Pilch Daniel 3 Černý Vojtěch

Pilch Daniel C2 3/0

#NENÍ_K_DISPOZICI 4 Vitásek Daniel

B2 3/0

5 Havrlantová Klára

x 3/0

6 Havrlantová Klára

x 3/0

7 Zeman Daniel

D1

8

Černý Vojtěch 3.místo

26 Zeman Daniel

Zeman Daniel 3/0

Mladší žactvo II. stupeň  7.-11.
5.- 8.místo 9.-10. místp 8.místp 7.místo

x

Gavendová Aneta

x

Vavrečka Jiří

x 3/2

Vavrečka Jiří

x 3/1

Břečka Václav

x 3/0

Břečka Václav

x

Břečka Václav

x 3/0

Volný Jakub
x

9.místo

Gavendová Aneta

26 Volný Jakub

Volný Jakub 3/0

Lazar Tomáš
Vřesina

Břečka Václav
Vřesina

Volný Jakub
Svinov

Vavrečka Jiří
Hrabůvka

Gavendová Aneta
CDU Ostrava

Pilch Daniel
Hrabůvka Sokol

Zeman Daniel
Vřesina

Dvořáková Gabriela
CDU Ostrava

Černý Vojtěch
Vřesina

Havrlantová Klára
Vřesina

II.stupeň - hlavní 

soutěž

BTM OVA 6.turnaj

Vitásek Daniel
Bolatice

Mladší žactvo



Mladší žactvo

umístění Příjmení jméno roč. oddíl okr Kategorie

1 Vitásek Daniel 2006 Bolatice OP mladší žactvo

2 Havrlantová Klára 2007 Vřesina OV mladší žactvo

3 Zeman Daniel 2006 Vřesina OV mladší žactvo

4 Černý Vojtěch 2006 Vřesina OV mladší žactvo

5 Dvořáková Gabriela 2006 CDU Ostrava OV mladší žactvo

6 Pilch Daniel 2007 Hrabůvka Sokol OV mladší žactvo

7 Břečka Václav 2006 Vřesina OV mladší žactvo

8 Vavrečka Jiří 2006 Hrabůvka OV mladší žactvo

9 Volný Jakub 2007 Svinov OV mladší žactvo

10 Havrlantová Klára 2007 Vřesina OV mladší žactvo

11 Lazar Tomáš 2006 Vřesina OV mladší žactvo

1 Zajíc Filip 2004 Vratimov OV starší žactvo

2 Jurčík Lukáš 2005 Horní Lhota OV starší žactvo

3 Konrád Marek 2004 Vratimov OV starší žactvo

4 Dubnová Tereza 2005 Vřesina OV starší žactvo

5 Procházka Adam 2005 Ostrava OV starší žactvo

6 Osvaldová Kateřina 2004 Hrabůvka OV starší žactvo

1 Bajgerová Kristýna 2003 Ostrava OV děvčata

2 Havrlantová Klára 2007 Vřesina OV děvčata

3 Dvořáková Gabriela 2006 CDU Ostrava OV děvčata

4 Dubnová Tereza 2005 Vřesina OV děvčata

5 Osvaldová Kateřina 2004 Hrabůvka OV děvčata

6 Gavendová Aneta 2006 CDU Ostrava OV děvčata

0 Bajgerová Kristýna 2003 Ostrava OV dorost

0 Kindl Tomáš 2003 Ostrava OV dorost

0 Oborný Dominik 1999 Hrabůvka OV dorost

0 Krupa Daniel 1998 SDDM OV dorost

1 Oborný Dominik 1999 Hrabůvka OV OPEN

2 Bajgerová Kristýna 2003 Ostrava OV OPEN

3 Kindl Tomáš 2003 Ostrava OV OPEN

4 Vitásek Daniel 2006 Bolatice OP OPEN

5 Krupa Daniel 1998 SDDM OV OPEN

6 Jurčík Lukáš 2005 Horní Lhota OV OPEN

7 Zajíc Filip 2004 Vratimov OV OPEN

8 Procházka Adam 2005 Ostrava OV OPEN

 9-14 Černý Vojtěch 2006 Vřesina OV OPEN

Havrlantová Klára 2007 Vřesina OV OPEN

Břečka Václav 2006 Vřesina OV OPEN

Lazar Tomáš 2006 Vřesina OV OPEN

Volný Jakub 2007 Svinov OV OPEN

Konrád Marek 2004 Vratimov OV OPEN

 15-21 Dvořáková Gabriela 2006 CDU Ostrava OV OPEN

Zeman Daniel 2006 Vřesina OV OPEN

Gavendová Aneta 2006 CDU Ostrava OV OPEN

Vavrečka Jiří 2006 Hrabůvka OV OPEN

Pilch Daniel 2007 Hrabůvka Sokol OV OPEN

Dubnová Tereza 2005 Vřesina OV OPEN

Osvaldová Kateřina 2004 Hrabůvka OV OPEN

VÝSLEDKY  6. OBTM OVA 2018/2019

26.05.2019 Kategorie


